

TERM-I

TERM-II

English - I	English II	Mathematics	E-V-S	Computer	Ch-I	Drawing
Sunshine : L-1 to 8 with Back exercise, Dictation words more than 10, Revision of Practice worksheet.	Sunshine : L-1 to 6, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, number, Gender, Degree of Comparison, Months, Name, Flowers, My Best Friend.	Sunshine : ch-1, 2, 3, 4, 5, 6, worksheet : 1, 2. Practice worksheet pg no. 21 to 40. Table 2 to 8.	Sunshine : ch-1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. Practice worksheet Pg - 41 to 60. Project Activity (3, 4, 7) Pg - 195.	New Computer update : L-1, 2, 3. Practical acc. To syllabus.	Sunshine : ch-1 to 10. Famous Personalities and its Profession, Instrumental to measure something.	Art Fair : Activities : 1 to 20, Extra Activity Draw Hen and Carrot.
L-1 to 8 with Back exercise, Dictation words more than 10, Revision of Practice worksheet.	L-18 to 28. Gender, Opposite, Number, Degree, Application urgent piece of work.	Ch-1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. worksheet : 1, 2 Practice worksheet pg no : 21 to 40. Table 9 to 12.	Ch-1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. Practice worksheet Pg no 41 to 60. Project Activity (2, 5, 6) pg 203	L-4, 5 and 1-3 again. Practical acc. to syllabus.	Ch-1 to 9. Currency of different countries, Delicious dishes of India.	Activities : 21 to 40. Extra Activity - Draw Candle and Sun.

Punjabi	Term - I	Hindi	Punjabi	Term - II	Hindi
ਪਾਠ - ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਗ੍ਰੰਥ : ਪਾਠ - 1 ਤੋਂ 9, ਵਿਸ਼ੇਸ਼, ਆਪਣੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਆਗਿਆ ਤੋਂ ਵੱਖ ਕਰਨ ਦੀ ਸਮਝਾਈ ਜਾਂਦੀ ਪੱਠ। ਕ੍ਰਮ ਵੱਲ - ਮੇਰੀ ਸਮਝ ਦਾ ਆਧਿਕਾਰ, ਲਿੰਗ ਵਰਤੋਂ - 15, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸ਼ਬਦ - 15. ਸਮਝਾਏ ਸ਼ਬਦ = 10, ਵੱਖ ਵਰਤੋਂ - 15, ਕੁਝ - ਕੁਝ ਸੰਗਤ (ਮੌਖਿਕ) ਅਛੜਿਠ ਪੱਠ, ਪੰਜਾਬੀ ਸ਼ਬਦ ਮਾਤਾ (ਨੋਟ) ਵੱਖ - ਸ਼ਬਦ ਕੁਝ ਸਮਝਾਈ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰੀ।	ਪਾਠ - ਪੁਸਤਕ ਉਲਥ : 1 ਤੋਂ 9 ਤਕ ਸੰਪੂਰਨ ਅਭਿਆਸ ਸਹਿਤ, ਯੁਕਤਲੇਖ, ਵਾਕਵਿਗਿਆਨ : ਲਿੰਗ ਵੱਖ, ਵਚਨ ਵੱਖ, ਵਿਲੀਮ ਵਾਕ, ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੇ ਕਿਆ ਕੇ ਨਾਮ, ਪਾਲਕ ਪੰਛੀਆਂ ਕੇ ਨਾਮ, ਗਿਨਤੀ 1 ਤੋਂ 10 ਤਕ, ਅਨੁਚਿੱਟ : ਮੇਰਾ ਵਧੀਕ, ਸ਼ਾਹਿਦੀ ਪੱਠ : ਖੀਮਾਰੀ ਕੇ ਲਿਖ, ਸੁਲੇਖ ਸਾਠ : 3 ਤੋਂ 25 ਤਕ।	ਪਾਠ - ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਗ੍ਰੰਥ : ਪਾਠ - 10 ਤੋਂ 16, ਵਿਸ਼ੇਸ਼, ਆਪਣੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਆਗਿਆ ਤੋਂ ਵੱਖ ਕਰਨ ਦੀ ਸਮਝਾਈ ਜਾਂਦੀ ਪੱਠ। ਕ੍ਰਮ ਵੱਲ - ਮੇਰੀ ਸਮਝ ਦਾ ਆਧਿਕਾਰ, ਲਿੰਗ ਵਰਤੋਂ - 15, ਅਸੰਪ - ਸੰਪ - 15, ਕੁਝ - ਕੁਝ ਸੰਗਤ (ਮੌਖਿਕ), ਅਛੜਿਠ ਪੱਠ। (ਨੋਟ) ਵੱਖ - ਸ਼ਬਦ ਕੁਝ ਸਮਝਾਈ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰੀ।	ਪਾਠ - ਪੁਸਤਕ ਉਲਥ : 10 ਤੋਂ 18 ਤਕ, ਯੁਕਤਲੇਖ, ਵਾਕਵਿਗਿਆਨ : ਲਿੰਗ, ਵਚਨ, ਵਿਲੀਮ ਵਾਕ, ਪਰਿਭਾਸ਼ਾ, ਚਲਾਕ ਕੇ ਨਾਮ ਆਦਿ ਆਦਿ ਯੁਕਤ ਪੱਠ - ਪੰਛੀਆਂ ਕੇ ਨਾਮ, ਗਿਨਤੀ 11 ਤੋਂ 20 ਤਕ, ਅਨੁਚਿੱਟ : ਮੇਰਾ ਪ੍ਰਿਯ ਖਿਲਾਨਾ, ਸ਼ਾਹਿਦੀ ਪੱਠ : ਜਕੜੀ ਕਾਮ ਕੇ ਲਿਖ; ਸੁਲੇਖ ਸਾਠ - 26 ਤੋਂ 48.		

Sanjiv Gogandeep
 Class Incharge Signature
 20/4/23

checked By *Blizh*
 24/4/2023

(Mrs. Paranjit Kaur Sidhu)
 Principal
 Baba Manji Convent School
 (School no. 20218 | Pin code 153024)
 Kang Mal, Hoshiarpur
Paranjit Kaur Sidhu
 Signature